
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №0210-05/1299

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1299

222 Медицина Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4162309 Балаклицька Вероніка Валеріївна 50620414 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063142 Медицина 200

3999514 Василевич Вікторія Володимирівна 50445746 TA 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0123572 Медицина 185,763

4691762 Гурова Поліна Олександрівна 50620739 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151950 Медицина 195,891

4004877 Дорофєєва Валерія Романівна 50209457 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037165 Медицина 193,851

4146942 Євсєєва Єлизавета Дмитрівна 50280577 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106208 Медицина 194,871

4559543 Єлісєєв Дмитро Олексійович 50620436 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102028 Медицина 189,669



4309339 Зінченко Анастасія Владиславівна 50620400 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231286 Медицина 189,669

4417344 Коваль Олександра Сергіївна 50447131 CM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132810 Медицина 195,585

4017206 Козак Олеся Дмитрівна 50203402 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137800 Медицина 199,053

4802960 Кручиніна Олеся Олегівна 50621403 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151937 Медицина 197,625

4870578 Лоза Ірина Василівна 50447123 CM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132828 Медицина 188,955

4109990 Матюшенко Євгенія Олександрівна 50620504 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084857 Медицина 187,935

3982345 Муравенко Анастасія Андріївна 50622460 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160813 Медицина 188,496

4184932 Мягка Дана Денисівна 50200133 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159466 Медицина 192,474

4199910 Пода Віра Станіславівна 50197932 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200643 Медицина 189,516

3960440 Пчела Микола Олександрович 50433670 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208021 Медицина 195,891

4779623 Савченко Антон Денисович 50620361 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147784 Медицина 200

4100590 Самойлов Павло Дмитрович 50510438 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123979 Медицина 187,476

3996205 Семенко Антон Сергійович 50493826 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036515 Медицина 192,423



4138880 Суворов Марк Володимирович 50620366 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002802 Медицина 188,7

4645959 Тіртова Дар`я Максимівна 50493759 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242665 Медицина 190,485

4458537 Федосєєва Марія Андріївна 50211377 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208160 Медицина 196,809

4668172 Фоменко Кристина Миколаївна 50635961 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177113 Медицина 195,279

4083675 Фомкіна Ксенія Борисівна 50207840 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088594 Медицина 188,445

4311925 Хомякова Марія Юріївна 50198204 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116125 Медицина 186,405

4026843 Чалий Владислав Вікторович 50620028 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116283 Медицина 200

4004367 Шевченко Орина Андріївна 50622447 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158257 Медицина 187,221

3969133 Шевченко Таїсія Тарасівна 50207842 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089026 Медицина 186,609

4003463 Щербак Олександр Андрійович 50198284 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335899 Медицина 200


